Postque accessit idem Petrus Prepositi, consindicus, ad domum habi- 
tacionis domini officialis, videlicet domini Iohannis Brochuti, quem ex 
parte Communitatis requisiit, inibi repertum, ut vellet dictam provisio¬ 
nem ipsis dominis sindicis decernere, per ipsum eidem domino officiali 
eciam presentatam non signatam, ac super contends in supplicacione 
predicta illi annexa, et justiciam ministrare; alioquim protestatusfuit pro 
supra contra eum et de habendo recursum ubi debebunt et eis vide¬ 
bitur; deque premissis a me notario et scriba jandicto peciit licteras tes¬ 
timoniales; qui dominus officialis respondit quod habebat superiores 
videlicet dominos de capitulo, offerendo se propterea facturum quod ab 
ipsis habebit in mandatis et sibi precipient ; requisiit et peciit sibi dictas 
licteras dimicti, pro ipsas eis portando, ut exinde quod per ipsos fuerit 
sibi preceptum facere possit; quod et fecit idem consindicus, eisdem 
ambobus petentibus de premissis licteras testimoniales concedendo et 
quas presencium tenore concessi, presentibus quibus supra. 

Die Martis vicesima secunda metisis janmrii, fuit tentum consilium 
ordinarium in Domo Communi per subscriptos super subscriptis ma- 
teriis. 

Io. de Rotulo, P. Prepositi, P. Ciclat et L. Chivallerii, sindicos; — 

Io. Servionis, A. de Saxo, Io. de Orseriis, Cie. Poutex, M. Montionis, 
G. Genville, Io. Maori, Io. dou Peyrat, H. de Bona, Ro. Guilliet, P. 
Roddet et P. Mercerii, receptorem. 

Ibidem supervenit dominus castellanus narrando quomodo domini 
de Bossilens et Vulpilliarum, occasione verberis facti in personam dicti 
domini de Bossilens per, sicut ut fertur, dictum dominum Vulpilliarum, 
hie inde insidiantur sibi; requisiit dominos sindicos ut super huius- 
modi minis ad sciendum certanitatem rescribant eisdem dominis et cui- 
libet ipsorum an vel ne ita sit. Concluditur quod domini sindici con¬ 
férant de licteris huiusmodi petitis cum dominis vicariis, ita quod cas¬ 
tellanus similem requisicionem faciat ipsis dominis vicariis primictus. 

Fiat mandatum Petro Falquet, pocterio, de quinque florenis p.p., pro 
duobus semesiis stanni continencie qualibet duorum quarteronorum, 
ponderantibus xix libris cum dimidia. 

De vigilibus non portantibus et non defferentibus eorum vogia, 
concluditur quod omnes vigilles portent, ut alias fuit ordinatum, actento 
quod hoc est et processit, sicut refferunt dicti domini sindici, de man- 
dato et voluntate dominorum vicariorum, quibus denuo exponatur quod 
pro forefactis obviando voluerunt ipsi domini vicarii quod dicti vigilles 
portarent vogia die noctuque, petantque ab ipsis mandatum super hoc 
per ipsos dominos vicarios ipsis dominis sindicis factum in scriptis sibi 
dari, in exoneracionem et relevacionem infuturum dicte Civitatis.